### ביצוע פסקי דין והתחייבויות להסדרת שימושים שלא כדן וביצוע פסי"ד לפינוי וסילוק יד

בפסקי דין או הסכם בהם ישנה הוראה לפיה ניתן פרק זמן להסדרת השימוש המפר (קיומו) ומועד ההסדרה טרם חלף נכון לתאריך בו תוקנו תקנות שעת חירום (נגיף הקורונה החדש- הגבלת פעילות), התש"ף-2020, דהיינו ביום 22.3.2020, תאפשר רמ"י תקופה נוספת להסדרת השימוש ולשאר החיובים שנקבעו בפסק הדין של שלושה חודשים מהמועד האחרון אשר נקבע לכך בפסק הדין או בהסכם. ככל שיידרש תוארך הערבות הבנקאית כתנאי למתן הארכה.